2.11.4.01.03.03.0006 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Perpustakaan

Lokasi Kegiatan   :   Biro Umum

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 0,00 ( Nol Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 200.000.000,00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 250.000.000,00 ( Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Jumlah Koleksi Buku yang Tersedia di Perpustakaan Provinsi
(eksemplar)

- 259,246

Masukan Tersedia Dana Rp 200.000.000,00